

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 PF.0006.000 1.0060	Ingegneria naturalistica - Abbattimento di alberi di medio ed lato fusto, giacenti in piani golenali fino al ciglio a fiume, da 16 A 30 cm di diametro, compreso l'asporto della ce ... zamento del tronco e dei rami, il loro carico, il trasporto e il conferimento presso impianti di smaltimento autorizzati 4 eucaliptus, 1 palma, 1 biancospino					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	141,67	850,02
2 PF.0005.000 4.0015	Parabordi e bitte - RIMOZIONE di ringhiere, inferriate e simili, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spess ... eggi, tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 5 km. Panchine (peso 40 kg) Cestini (peso 25 kg)	17,00 4,00			40,000 25,000	680,00 100,00		
	SOMMANO kg					780,00	0,74	577,20
3 PF.0001.000 1.0010	Demolizione, tagli e rimozioni - DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI, comunque pavimentati, per uno spessore fino a cm 15, per larghezze >= a m 3.00 ... trasporto a discarica dei materiali di risulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata Pavimentazioni circolari Nord e Sud (43 mq) Camminamenti	2,00			43,000	86,00 1,80 10,56 8,76 11,16 9,96 13,44		
	Massetto canale abitazione (ripristino impermeabilizzazione adiacente piazza)		15,00	0,800		12,00		
	SOMMANO m2					153,68	8,17	1'255,57
4 PF.0001.000 2.0047	Movimenti di materie - SCOTICAMENTO DEL TERRENO VEGETALE per una profondità media di cm 20, per la preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso il carico su automezzo dei ... ente; riempimento con l'impiego di terreno naturale proveniente da cave di prestito, compresa la fornitura dei materiali Preparazione del piano di posa della fondazione e realizzazione sottofondo per nuova pavimentazione (183 mq ca)					183,00		
	SOMMANO m2					183,00	12,83	2'347,89
5 PF.0001.000 3.0001	Pavimentazioni stradali, pedonali, cordionate e segnaletica - COMPATTAMENTO del piano di posa della FONDAZIONE STRADALE (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e con l ... i essiccamenti od inumidimenti necessari con Md <=50 N/mmq su terreni dei gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 - A4, A5, A2-6, A2-7					183,00		
	SOMMANO m2					183,00	1,32	241,56
6 PF.0001.000 2.0044	Movimenti di materie - TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Da voce SCOTICAMENTO TERRENO VEGETALE (parte id terreno non riutilizzata nella formazione dei rilavati sul lato ovest)					95,00		
	A R I P O R T A R E					95,00		5'272,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					95,00		5'272,24
	Da demolizioni massetti e marciapiedi	153,68			0,150	23,05		
	SOMMANO m3					118,05	8,06	951,48
7 PF.0001.000 9.0013	CONFERIMENTI A DISCARICA - CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 05 04 - Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 Da voce SAR18_PF.0001.0002.0 per 1,8 t/mc - SOLO TERRA	95,00		0,200	1,800	34,20		
	SOMMANO t					34,20	12,65	432,63
8 PF.0001.000 9.0002	CONFERIMENTI A DISCARICA - CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alle voci 17 01 06 Da voce SAR 18_PF.0001.0002.0 per 2,4 t/mc - SOLO CEMENTO	153,68		0,150	2,400	55,32		
	SOMMANO t					55,32	15,82	875,16
9 PF.0001.000 3.0058	Pavimentazioni stradali, pedonali, cordonate e segnaletica - CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIBRATO alettata a fresco su sottofondo di calcestruzzo preconfezionato RcK 20, con ... scivoli per disabili e per la formazione di curve e raccordi planoaltimetrici sezione piena cm 10x20 a superficie ruvida Perimetro nuova pavimentazione interna Giunti a quota pavimentazione Ripristino tratto su via Micargiu		146,00 50,25 23,00			146,00 50,25 23,00		
	SOMMANO m					219,25	27,14	5'950,45
10 PF.0001.000 5.0002	MURATURA DI PIETRAMME granitico, trachitico, calcareo, di qualsiasi spessore eseguita in elevazione sino all'altezza di 4.00 m dal sottostante piano di appoggio, retta o centinata, ... ggi, la formazione di spigoli e riseghe, lo sfrido e il tiro in alto, esclusa la profilatura e la sigillatura dei giunti Ripristino marti di muratura interrotte - vertice Nord		2,00	0,600	0,400	0,48		
	SOMMANO m3					0,48	454,11	217,97
11 PF.0008.000 2.0011	RETE ELETTRICALDATA costituita da barre di acciaio B450C conformi al DM 14/09/2005 e succ. mod., ad aderenza migliorata, in maglie quadre in pannelli standard, fornita in opera con ... oni e quanto occorra per dare il tutto eseguito a perfetta regola d'arte. Con diametro delle barre FI 6, maglia cm 20x20 Ripristino impermeabilizzazione pavimentazione adiacente piazza - Rifacimento massetto (2,22 kg mq)		15,00	0,800	2,200	26,40		
	SOMMANO kg					26,40	2,16	57,02
12 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP Ripristino impermeabilizzazione abitazione adacente piazza - Rifacimento massetto		15,00	0,800	0,100	1,20		
	SOMMANO m3					1,20	201,17	241,40
13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE							
	A RIPORTARE							13'998,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'998,35
NV.01	DRENANTE COLORATA tipo " ISOLPLANO DRAIN PLA09" o simile composta da malta bicomponente polvere con pigmenti minerali + ghiaietto di gra ... di dilatazione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Spessore minimo 10 cm. Sezioni colore giallo Sezioni colore verde Sezioni colore rosso Massetto area giochi - Non colorato	38,45 33,35 28,65 82,00			0,120 0,120 0,120 0,120	4,61 4,00 3,44 9,84		
	SOMMANO m3					21,89	199,80	4'373,62
14 NV.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA drenante conforme alle normative UNI EN 1177:2008. EN71 parte 3-1994 + A1:2000 per uso pubblico. Realizzata in mattonelle 50x5 ... lati di collegamento tra le mattonelle; colore a scelta della D.L. Spessore minimo 80mm per altezza di caduta max 2,20m. Area giochi					82,00		
	SOMMANO m2					82,00	77,18	6'328,76
15 NV.03	PLINTO PREFABBRICATO IN CEMENTO ARMATO VIBRATO confezionato con calcestruzzo Rck 35 N/mm ² e con armatura lenta in acciaio Fe B 44k, completo di bicchiere per l'inserimento dei pali ... con materiale proveniente dagli scavi e successivo compattamento; dimensioni 65x60x60 cm, altezza min. bicchiere 50 cm. predisposizione impianto di illuminazione					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	271,67	2'173,36
16 NV.04	Fornitura, trasporto e posa in opera di PALO CONICO IN ACCIAIO DA INTERRARE TIPO DISANO 1481 o prodotto equivalente in acciaio laminato a caldo e privo di saldature. Il palo sarà ... per dare l'opera finita a regola d'arte e pronta al collaudo. Altezza totale 4500 mm. Altezza fuori terra 4000 mm.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'065,90	1'065,90
17 PF.0009.000 1.0051	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRIGATO FLESSIBILE PER CAVIDOTTI INTERRATI per la protezione di installazioni elettriche e di telecomunicazioni, tipo normale, giunzione a ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Predisposizione impianto di illuminazione					62,50		
	SOMMANO m					62,50	1,63	101,88
18 PF.0001.000 2.0028	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo o per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo ... trasporto in terreno di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure Cavidotto impianto di illuminazione (escluso passaggio in superfici già predisposte alla pavimentazione) Scavo a filo fondazione (ripristino impermeabilizzazione abitazione adiacente piazza)		55,00 15,00	0,200 0,800	0,400 1,000	4,40 12,00		
	SOMMANO m3					16,40	17,52	287,33
19 PF.0012.001	Rimozione di strato impermeabile, compreso il calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del							
	A R I P O R T A R E							28'329,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'329,20
2.0002	cantiere, escluso il trasporto ad impianto autorizzat ... da computare a parte. Valutata per l'effettiva superficie rimossa e per il seguente tipo: manto bituminoso doppiostrato Strato impermeabile esistente SOMMANO m2		15,00		1,200	18,00	6,90	124,20
20 PF.0012.001 9.0012	Pulitura di superfici intonacate mediante uso di idropulitrice o sabbiatrica con pressione adatta allo stato dell'intonaco: con sabbia micronizzata Ripristino impermeabilizzazione abitazione adiacente piazza SOMMANO m2		15,00		2,300	34,50	9,94	342,93
21 PF.0013.001 0.0002	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUITO DA UNA MEMBRANA PREFABBRICATA ELASTOPLASTOMERICA ARMATA IN VETRO VELO RINFORZATO, con flessibilità a freddo di - 10 C, applicata a fiamma, ... mer, il consumo del combustibile, l'onere dei tagli e delle sovrapposizioni, gli sfridi ed il tiro in alto spessore 3 mm Ripristino impermeabilizzazione abitazione adiacente piazza SOMMANO m2		15,00		2,300	34,50	16,09	555,11
22 PF.0013.001 0.0030	VERNICIATURA PROTETTIVA DEI MANTI IMPERMABILI ESEGUITA CON VERNICE MONOCOMPONENTE A BASE DI RESINE SINTETICHE IN DISPERSIONE ACQUOSA, NEI COLORI BIANCO, ROSSO, OCRA O GRIGIO, data ... o spruzzo, su superfici piane, inclinate o curve, nel quantitativo di 0.25 kg/mq, compreso gli sfridi e il tiro in alto Ripristino impermeabilizzazione abitazione adiacente piazza SOMMANO m2		15,00		0,500	7,50	5,58	41,85
23 PF.0001.000 2.0038	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte o simili, eseguito con idonei materiali provenienti dagli scavi, compreso il riempimento a s ... ti, valutato per la sezione teorica con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere Cavidotti impianto di illuminazione (escluso passaggio in superfici già predisposte alla pavimentazione) Scavo a filo fondazione (ripristino impermeabilizzazione abitazione adiacente piazza) SOMMANO m3		55,00	0,200	0,400	4,40	5,89	96,60
24 NV.05	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MULTIGIOCO tipo "Stebo ambiente - Castello" costituita da struttura struttura in legno pino impregnato diametro 140 mm, chiusure in legno / alluminio, ... o ad espansione inclusi. Completa di qualsiasi altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SOMMANO cadauno					1,00	8'150,00	8'150,00
25 NV.13	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERATURA AUTOCTONA (Olea europea) avente altezza minima non inferiore a 2,50m e altezza massima non superiore a 4,00m, eseguita con mezzi meccanici, ... ali di risulta dello scavo se non idonei; il rinalzo con terreno vegetale con eventuale invito per la raccolta d'acqua.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		37'639,89

COMMITTENTE:

